
Приказ № 21.1 

от 01.02.2023г. 

по ГБДОУ детскому саду № 36 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 
О утверждении Положения о Рабочей группе   

 

 
В связи с переходом с 01 сентября 2023 года к реализации федеральной образовательной 
программы дошкольного образования и федеральной адаптированной образовательной 
программы дошкольного образования и создания Рабочей группы по подготовке к 
реализации ФОП ДО И ФАОП ДО 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Рабочей группе по подготовке к реализации ФОП ДО и 

ФАОП ДО 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 36                                                         И.К. Якушева 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-27T14:04:22+0300
	И.К. Якушева, заведующий, ГБДОУ детский сад № 36 Кировского района Санкт-Петербурга, 198095, Санкт-Петербург, ул. Балтийская, д. 4 лит. А, тел. 252-76-90, e-mail: dou36.kir.@obr.gov.spb.ru




